

MORGAN VENTURES LIMITED

CIN:L70109DL1986PLC025841

Regd. Office: 37, Ring Road, Lajpat Nagar – IV, New Delhi 110024

Statement of un-audited Financial Results for the Quarter Ended 31<sup>st</sup> Dec, 2022

(Amount in Rs. Lakhs)

| Sr. No. | Particulars                                                                            |  | Quarter Ended |             |             | Nine Month Ended |             | Year Ended |            |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------|-------------|-------------|------------------|-------------|------------|------------|
|         |                                                                                        |  | 31.12.2022    | 30.09.2022  | 31.12.2021  | 31.12.2022       | 31.12.2021  | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|         |                                                                                        |  | (UnAudited)   | (UnAudited) | (UnAudited) | (UnAudited)      | (UnAudited) | (Audited)  | (Audited)  |
| 1.      | Total income from operations                                                           |  | -292.21       | 704.37      | 410.86      | 1312.46          | 1043.42     | 1668.71    |            |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period(before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) |  | -353.42       | 662.06      | 250.55      | 1141.51          | 724.25      | 1107.68    |            |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax                                          |  | -353.42       | 662.06      | 250.55      | 1141.51          | 724.25      | 1107.68    |            |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax                                           |  | -264.17       | 586.61      | 249.62      | 929.47           | 775.48      | 834.54     |            |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period                                              |  | 0             | 0           | 0           | 0                | 0           | 0          |            |
| 6.      | Equity Share Capital                                                                   |  | 994.93        | 994.93      | 994.93      | 994.93           | 994.93      | 994.93     |            |
| 7.      | Reserves (Excluding Revaluation Reserve)                                               |  | 4651.56       | 4915.71     | 3560.41     | 4651.56          | 3560.41     | 3722.09    |            |
| 8.      | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)                                                  |  |               |             |             |                  |             |            |            |
|         | 1. Basic: (in Rs.)                                                                     |  | - 2.67        | 5.93        | 2.50        | 9.39             | 7.75        | 8.43       |            |
|         | 2. Diluted: (in Rs.)                                                                   |  | - 2.67        | 5.93        | 2.50        | 9.39             | 7.75        | 8.43       |            |

Notes:The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 31st December,2022 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.) and Company's website (www.morganventures.in).

For Morgan Ventures Limited

Sd/-

K.K. Dhar (Managing Director)

DIN - 00299386

Place: New Delhi

Date: 14/02/2023

अभिनव लीजिंग एंड फाइनांस लिमिटेड

CIN: L65100DL1984PLC018748

पंजी. कार्या. एम-524, 1ता तल, विकास मार्ग, शक्रपुर, दिल्ली-110092

वेबसाइट: www.abhinavleasefinltd.in | ईमेल: abhinavleasefinltd@gmail.com

| 31 दिसम्बर, 2022 का समाप्त तिमाहां तथा नौ माहों के स्टैंडएलॉन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण |                                                                                 |                |                |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| (प्रति इक्विटी शेयर डेटा छोड़कर र. लाखों में)                                                      |                                                                                 |                |                |                |
| क्र. सं.                                                                                           | विवरण                                                                           | समाप्त तिमाहां | समाप्त नौमाहां | समाप्त तिमाहां |
|                                                                                                    |                                                                                 | 31.12.2022     | 31.12.2022     | 31.12.2021     |
|                                                                                                    |                                                                                 | (अनंकेक्षित)   | (अनंकेक्षित)   | (अनंकेक्षित)   |
| 1                                                                                                  | प्रचालनों से कुल आय                                                             | 2237.73        | 3797.85        | 367.63         |
| 2                                                                                                  | विशिष्ट मदों एवं कर से पूर्व सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)           | -7.53          | 7.15           | 2.17           |
| 3                                                                                                  | कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)                                                    | -7.53          | 7.15           | 2.17           |
| 4                                                                                                  | कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि)                                         | -7.53          | 7.15           | 2.17           |
| 5                                                                                                  | अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय से शामिल) | -7.53          | 7.15           | 2.17           |
| 6                                                                                                  | इक्विटी शेयर पूंजी                                                              | 499.8          | 499.8          | 499.8          |
| 7                                                                                                  | आरक्षित                                                                         |                |                |                |
| 8                                                                                                  | आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 1/- प्रति)                                          |                |                |                |
|                                                                                                    | क) मूल                                                                          | -0.150         | 0.14           | 0.040          |
|                                                                                                    | ख) तरल                                                                          | -0.150         | 0.14           | 0.040          |

टिप्पणी: उपराक्त स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाहां तथा नौमाहां के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाहां तथा नौमाहां के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.abhinavleasefinltd.in](http://www.abhinavleasefinltd.in) पर उपलब्ध है।

कृते, अभिनव लीजिंग एंड फाइनांस लि.

हस्ता./-

ममता अगरवाल

प्रबंध निदेशक

तिथि: 14.02.2023

स्थान: नई दिल्ली

स्वाम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

CIN: L65100DL1992PLC047327

224 जी/एफ स्वयम सेवा, को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसायटी लि., झिलमिल, दिल्ली-110032

वेबसाइट: [www.svamssoftwareltd.in](http://www.svamssoftwareltd.in), ई-मेल: [svamssoftwareltd@gmail.com](mailto:svamssoftwareltd@gmail.com),

| 31 दिसम्बर, 2022 का समाप्त तिमाहां तथा नौ महान के स्टैंडएलॉन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण |                                                                                 |                |                |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| (प्रति इक्विटी शेयर डेटा छोड़कर र. लाखों में)                                                     |                                                                                 |                |                |                |
| क्र. सं.                                                                                          | विवरण                                                                           | समाप्त तिमाहां | समाप्त नौमाहां | समाप्त तिमाहां |
|                                                                                                   |                                                                                 | 31.12.2022     | 31.12.2022     | 31.12.2021     |
|                                                                                                   |                                                                                 | (अनंकेक्षित)   | (अनंकेक्षित)   | (अनंकेक्षित)   |
| 1                                                                                                 | प्रचालनों से कुल आय                                                             | 4.00           | 26.00          | 3.56           |
| 2                                                                                                 | विशिष्ट मदों एवं कर से पूर्व सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)           | 0.84           | 2.44           | 0.64           |
| 3                                                                                                 | कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)                                                    | 0.84           | 2.44           | 0.64           |
| 4                                                                                                 | कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि)                                         | 0.84           | 2.44           | 0.64           |
| 5                                                                                                 | अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय से शामिल) | 0.84           | 2.44           | 0.64           |
| 6                                                                                                 | इक्विटी शेयर पूंजी                                                              | 1688.90        | 1688.90        | 1688.90        |
| 7                                                                                                 | आरक्षित                                                                         |                |                |                |
| 8                                                                                                 | आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)                                         |                |                |                |
|                                                                                                   | क) मूल                                                                          | 0.008          | 0.014          | 0.004          |
|                                                                                                   | ख) तत्कल                                                                        | 0.008          | 0.014          | 0.004          |

टिप्पणी: उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाहां तथा नौमाहां के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाहां तथा नौमाहां के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.svamssoftwareltd.in](http://www.svamssoftwareltd.in) पर उपलब्ध है।

कृते, स्वाम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

मनीशा अगरवाल

(प्रबंध निदेशक)

स्थान: दिल्ली

तिथि: 14.02.2023

चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड

निगमित कार्यालय : प्रथम तल, 'डेयर हाउस', नं. 2, एन.एस.सी. बॉस रोड, चेन्नई-600 001

शाखा कार्यालय : मुख्य सं., पदम पार्क, एच-1 एवं 2, एन.सी. तल, सेक्टर 16बी, आनंद विकास कॉलोनी, तिरुवारुर, तमिलनाडु, उत्तर प्रदेश 282007

आंध्रगढ़ण सुचना नियम 8(1) के अंतर्गत

जबकि, आधेस्तबाधकतल नै मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय परिचयपरिणों के प्रामुखिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रामुखि हित प्रदर्शन अधिनियम 2002 (यहां इसमें इसके उपरांत 'अधिनियम' के रूप में संबोधित) के अंतर्गत और प्रामुखि हित (प्रदर्शन) नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगपरान्त, मांग सूचनाएं निरगत की गईं, जिन्हें उधारकर्ताओं, निरक्षर नाम निम्न स्तंभ (ड) में निदर्शित किए गए हैं, को निम्न स्तंभ (इ) में उल्लेखित बकाया राशि का राशि पर व्याज के साथ निम्न स्तंभ (ए) में विनिर्दिष्ट तिथियों पर, उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिवसों के अंदर प्रतिक्रियाप्रदान करने को कहा गया था।

उधारकर्ताकरण निष्पत्ति बकाया राशि का प्रतिक्रियाप्रदान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतदुद्धारा उधारकर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को सामान्य रूप में सूचित किया जाता है कि आधेस्तबाधकतल नै, यहां इसमें निम्न स्तंभ (ड) में विवरणित कंपनी के पास बैंकककृत संपत्तियों का, उक्त निगमावली के अंतर्गत विरहित नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उनको प्रस्तुत शक्तियों के प्रयोगपरान्त, निम्न स्तंभ (ए) में अंकित संबोधित तिथियों पर, अधिग्रहण कर दिया है।

उधारकर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतदुद्धारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है कि निम्न स्तंभ (ड) में वर्णित संपत्तियों का लेन-देन न करे तथा इस प्रकार का कोई भी लेन-देन, व्याज एवं अन्य शुल्कों के साथ निम्न स्तंभ (इ) में अंकित एक राशि हेतु मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड के प्रभावधीन होगा।

प्रतिक्रियाकरण अधिनियम की धारा 13 (6) के अंतर्गत, उधारकर्ताकरण विवरण की अधिसूचना से पूर्व समस्त लागतों, शुल्कों एवं व्ययों सहित संपूर्ण बकाया देयराशि का दायतान करके प्रतिक्रिया परिसंपत्ति को छुड़वा सकते हैं।

| क्र. सं. | उधारकर्ता का नाम एवं पता तथा ऋण खाता संख्या                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | मांग सूचना की तिथि | बकाया राशि      | अधिग्रहीत संपत्ति के विवरण                                                                                              | अधिग्रहण की तिथि     |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| (क)      | (ख)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | (ग)                | (घ)             | (ङ)                                                                                                                     | (च)                  |
| 1.       | (ऋण खाता संख्या X0HEAHE00002233395 एवं HE02AHE0000007301)<br>1. नंद बिश्वोतर<br>पता : 53/17, किसाननग ईंदमाह कॉलोनी, आगरा, सूची-282002<br>2. गायत्री सिंह एवं गायत्री प्रेमती<br>पता : 53/17, किसाननग ईंदमाह कॉलोनी, आगरा, सूची-2820023<br>3. मेनका देवी एवं देवप्रती<br>पता : 53/17, किसाननग ईंदमाह कॉलोनी, आगरा, सूची-2820024<br>4. मेनका देवी सोहन कुदरियार<br>पता : 53/40, किसाननग ईंदमाह कॉलोनी, आगरा, सूची-282002<br>5. मनीष कुमार<br>पता : 53/149, किसाननग ईंदमाह कॉलोनी, आगरा, सूची-282002 | 22.11.2022         | रु. 30,00,448/- | संश्लिष्ट 21.11.2022 के अनुसार                                                                                          | 14/02/2023 संश्लिष्ट |
| 2.       | (ऋण खाता संख्या X0HEAHE00002162136 एवं X0HEAHE00004050173)<br>1. रमेश्वरी सिंह<br>पता : बी-90/6, आलोक नगर, शाहगंज, आगरा, उत्तर प्रदेश-282010<br>2. मैसर्स सेंट्रल विल्पाइजेशन<br>पता : बी-90बी/6बी, आलोक नगर, जयपुर हाउस-2, आगरा, उत्तर प्रदेश-282010<br>3. जोहना सिंह<br>पता : 80/6बी, आलोक नगर, जयपुर हाउस, शाहगंज, आगरा, आगरा, उत्तर प्रदेश-282010                                                                                                                                             | 14.11.2022         |                 | संपत्ति मकान खसरा सं. 880, क्षेत्र माग 156.92 वर्ग मीटर जो आलोक नगर, मौजा-मोगीपुरा, लोहा मंडी वार्ड, आगरा में स्थित है। | 14/02/2023 संश्लिष्ट |

दिनांक : 16/02/2023, स्थान : आगरा

प्राधिकृत अधिकारी : चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड

मेटल कोटिंग्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1994PLC063387

पंजीकृत कार्यालय : 212, इन्दिरा पुरान, 88, गैरस रोड, नई दिल्ली-110019

फोन : 011-41808125, वेबसाइट : [www.mcl.net](http://www.mcl.net), ईमेल : [info@mclindia.net](mailto:info@mclindia.net)

| 31 दिसम्बर, 2022 का समाप्त तिमाहां एवं नौ माहों के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण    |                |                 |                 |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| विवरणों                                                                                                      | समाप्त तिमाहां |                 | समाप्त नौ माहों |                 |
|                                                                                                              | 31.12.2022     | 31.12.2022      | 31.12.2021      | 31.03.2022      |
|                                                                                                              |                | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) |
| 1. परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)                                                                               | 3781.86        | 12710.03        | 3681.85         | 14225.70        |
| 2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवाद एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)                           | 48.32          | 201.59          | 134.13          | 375.73          |
| 3. कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)                              | 42.08          | 201.59          | 134.13          | 375.73          |
| 4. अवधि के लिए शुद्ध व्यापक आय (अवधि के बाद के लिए संशुद्ध लाभ और अन्य व्यापक आय (कर से बाद))                | 33.66          | 130.52          | 99.99           | 248.52          |
| 5. इक्विटी शेयर पूंजी                                                                                        | 732.68         | 732.68          | 732.68          | 732.68          |
| 6. निष्पत्ति एवं (अथवा इक्विटी) के तुलना पर में प्रदर्शित अनुसर आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर) | -              | -               | -               | 2664.28         |
| 7. आय प्रति शेयर (रु.10/- प्रत्येक शेयर) रु.-                                                                | 0.57           | 2.13            | 1.39            | 3.85            |
| 8. बैंकिंग                                                                                                   | 0.57           | 2.13            | 1.39            | 3.85            |

\* 31 मार्च, 2022 को पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर अन्य इक्विटी रुपये 2664.28 लाख की।

टिप्पणी :

1. परिणामों की लेखापरीक्षा संपत्ति द्वारा समीक्षा की गई है और 14 फरवरी, 2023 को आयोजित उनकी संश्लिष्ट बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया था। कंपनी के वित्तीय लेखा परीक्षण ने 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त हुए तिमाही और नौ माहों के परिणामों की सीमा शुद्ध की है।

2. उपरोक्त 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ माहों के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे सभी (सूचीकृत बकाया और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर किया गया है। पूर्ण प्रारूप 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ माहों के लिए वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.mcl.net](http://www.mcl.net) पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से

हस्ता./-

प्रबोध चंडेकरवाल

(प्रमुख निदेशक) सीआईएन : 00124082

एसएमसी क्रेडिट्स लिमिटेड

24, अशोक चैम्बर्स, 5-वी, राजन्दा पार्क, पुरा रोड, नई दिल्ली-110060

सीआईएन: L65910DL1992PLC049566, वेबसाइट: [www.smccredits.com](http://www.smccredits.com)

| 31 दिसम्बर, 2022 का समाप्त तिमाहां एवं नौमाहों के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण               |                |            |                 |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------------|------------|
| (रु. लाखों में)                                                                                          |                |            |                 |            |
| विवरण                                                                                                    | समाप्त तिमाहां |            | समाप्त नौ माहों |            |
|                                                                                                          | 31.12.2022     | 30.09.2022 | 31.12.2022      | 31.12.2021 |
|                                                                                                          |                | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित      | अनंकेक्षित |
| 1. परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)                                                                           | 316.66         | 99.23      | 211.74          | 499.82     |
| 2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विविष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)                             | 231.85         | 50.25      | 159.6           | 297.93     |
| 3. कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)                       | 231.85         | 50.25      | 159.6           | 297.93     |
| 4. कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)                         | 196.16         | 27.19      | 133.82          | 226.73     |
| 5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय                                                                               | -14366         | 41184.67   | 47185.64        | 26111.14   |
| 6. प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर)                                             | 2505.55        | 1002.22    | 1002.22         | 2505.55    |
| 7. आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलना पर में प्रदर्शित पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित) |                |            |                 | 49048.75   |
| 8. आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रति का) (वार्षिकीकृत नहीं)                            | 0.74           | 0.27       | 1.34            | 0.90       |
| मूल रु. में प्रति शेयर                                                                                   | 0.74           | 0.27       | 1.34            | 0.90       |
| तत्कल रु. में प्रति शेयर                                                                                 | 0.74           | 0.27       | 1.34            | 0.90       |

टिप्पणी:

1. उपरोक्त विवरण सभी (सूचीकृत दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्जित की गईं समाप्त तिमाही एवं नौमाहों वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। उक्त तिमाही एवं नौ माहों के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।

2. उक्त परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 14 फरवरी, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अभिलेख में लिखे गये।

एसएमसी क्रेडिट्स लिमिटेड के लिये

हस्ता./- राजेश मोहनका

अध्यक्ष एवं कार्यकारी निदेशक

DIN:00298227

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 14 फरवरी, 2023

WISEC GLOBAL LIMITED

CIN: L74140DL1991PLC046609

Reg. Office: NH-II, 2nd Floor, C-Block, Community Centre, Naraina Vihar, New Delhi-110028

E-mail: [wisecglobal@yahoo.com](mailto:wisecglobal@yahoo.com) Website: [www.wisecglobal.com](http://www.wisecglobal.com)

| Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Nine Month Ended December 31, 2022 |                                                                                                                                           |               |                  |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|-------------|
| (Rs. In Lakhs)                                                                                              |                                                                                                                                           |               |                  |             |
| Sr. No.                                                                                                     | Particulars                                                                                                                               | Quarter Ended | Nine Month Ended |             |
|                                                                                                             |                                                                                                                                           | 31.12.2022    | 31.12.2021       | 31.12.2022  |
|                                                                                                             |                                                                                                                                           | (Un-Audited)  | (Un-Audited)     | Un-Audited) |
| 1                                                                                                           | Total Income from operations                                                                                                              | -             | 0.80             | -           |
| 2                                                                                                           | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)                                                   | (1.19)        | (0.01)           | (3.76)      |
| 3                                                                                                           | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)                                              | (1.19)        | (0.01)           | (3.76)      |
| 4                                                                                                           | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)                                               | (1.19)        | (0.01)           | (3.76)      |
| 5                                                                                                           | Total comprehensive income for the period (comprising profit / loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) | -             | -                | -           |
| 6                                                                                                           | Paid up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)                                                                                | 1165.01       | 1165.01          | 1165.01     |
| 7                                                                                                           | Reserves excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year                                                  | -             | -                | -           |
| 8                                                                                                           | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualized, in Rs.) for continuing and discontinued operations                                 | -             | -                | -           |
|                                                                                                             | (a) Basic:                                                                                                                                | -             | -                | -           |
|                                                                                                             | (b) Diluted:                                                                                                                              | -             | -                | -           |

Note:

1. The above result has been approved by the Audit Committee and by the Board of Directors of the Company February 14, 2023.

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter nd Nine Month ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended are available on the website of BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's website.

By order of the Board

For Wisec Global Ltd.

Sd/-

Rakesh Rampal

Director

DIN: 01537696

PLACE : New Delhi

DATE : 14th February, 2023

मर्यादा कॉर्पोरेट एंटरप्राइजेज एंज्ड इन्वेस्टमेंट कम्पनी लिमिटेड

पंजी. कार्या. : 106, (प्रथम तल), मधुवन टावर, ए-1, बी.एस. ब्लॉक, शक्रपुर क्रॉसिंग, नई दिल्ली-110092

फोन : 91-11-49901687, वेब: www.maryadainvestment.in

(सीआईएन : एम65993डीएन1992पीएससी013738)

| 31 दिसम्बर, 2022 का समाप्त तिमाहां और नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का विवरण |                                                                                                            |                  |                  |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| क्र. सं.                                                                                      | विवरण                                                                                                      | एकल परिणाम       |                  |                  |
|                                                                                               |                                                                                                            | तिमाहां समाप्त   | नौ माह समाप्त    | तिमाहां समाप्त   |
|                                                                                               |                                                                                                            | 31-12-2022       | 31-12-2022       | 31-12-2021       |
|                                                                                               |                                                                                                            | (अ-लेखापरीक्षित) | (अ-लेखापरीक्षित) | (अ-लेखापरीक्षित) |
| 1                                                                                             | प्रचालनों से कुल आय                                                                                        | 1,765,999        | 3,643,280        | 781,582          |
| 2                                                                                             | अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)                                       | 1,027,686        | 1,211,410        | 167,224          |
| 3                                                                                             | अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)                                 | 1,027,686        | 1,211,410        | 167,224          |
| 4                                                                                             | अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)                                  | 1,027,686        | 1,211,410        | 166,572          |
| 5                                                                                             | अवधि हेतु कुल समग्रणी आय (अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समग्रणी आय (कर पश्चात) शामिल है, | 1,296,276        | 2,547,921        | (193,329)        |
| 6                                                                                             | इक्विटी शेयर पूंजी                                                                                         | 12,450,000       | 12,450,000       | 12,450,000       |
| 7                                                                                             | आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित छोड़कर) जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है                   |                  |                  |                  |
| 8                                                                                             | आरक्षित प्रति शेयर (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक का) (जाप्री और बंद प्रचालनों हेतु)                       |                  |                  |                  |
|                                                                                               | 1. मूल :                                                                                                   | 0.83             | 0.97             | 0.13             |
|                                                                                               | 2. तनुकुट :                                                                                                | 0.83             | 0.97             | 0.13             |

नोट्स : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन वायित एवं अन्य प्रकटीकरण अध्याय) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए विस्तृत तिमाही परिणामों का सार है। तिमाही परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.mse.in](http://www.mse.in) पर तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.maryadainvestment.in](http://www.maryadainvestment.in) पर भी उपलब्ध है।

वास्तव मर्यादा कॉर्पोरेट एंटरप्राइजेज एंज्ड इन्वेस्टमेंट कम्पनी लिमिटेड

हस्ता./—

हस्ताक्षर का स्थान : दिल्ली

दिनांक : 14-02-2023

साई नाथ दास

निदेशक

डीआईएन : 031145क



| Rungta Irrigation Limited                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                            |                      |                      |                      |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Regd. Office: 101, Pragati Tower 26, Rajendra Place, New Delhi 110008<br>Tel: 011-40453330,31,32, E-mail: cs@rungtairrigation.in, Website: www.rungtairrigation.in<br>CIN : L74899DL1986PLC023934 |                                                                                                                                            |                      |                      |                      |                    |
| Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31-12-2022                                                                                              |                                                                                                                                            |                      |                      |                      |                    |
| (Rs. in Lakhs, Unless Otherwise Stated)                                                                                                                                                           |                                                                                                                                            |                      |                      |                      |                    |
| S. No.                                                                                                                                                                                            | Particulars                                                                                                                                | Quarter Ended        |                      | Nine Months Ended    |                    |
|                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                            | 31/12/2022 Unaudited | 31/12/2021 Unaudited | 31/12/2022 Unaudited | 31/03/2022 Audited |
| 1.                                                                                                                                                                                                | Total income from operations                                                                                                               | 4344.05              | 2300.73              | 8659.85              | 4706.94            |
| 2.                                                                                                                                                                                                | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                    | 198.12               | 40.82                | 263.85               | 172.05             |
| 3.                                                                                                                                                                                                | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                               | 198.12               | 40.82                | 263.85               | 172.05             |
| 4.                                                                                                                                                                                                | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                | 148.26               | 28.80                | 197.38               | 122.88             |
| 5.                                                                                                                                                                                                | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 148.79               | 29.53                | 197.64               | 127.34             |
| 6.                                                                                                                                                                                                | Equity Share Capital                                                                                                                       | 885.61               | 885.61               | 885.61               | 885.61             |
| 7.                                                                                                                                                                                                | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                        | -                    | -                    | -                    | -                  |
| 8.                                                                                                                                                                                                | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -                                                       |                      |                      |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                   | 1. Basic:-                                                                                                                                 | 1.67                 | 0.33                 | 2.23                 | 1.39               |
|                                                                                                                                                                                                   | 2. Diluted:-                                                                                                                               | 1.67                 | 0.33                 | 2.23                 | 1.39               |

**NOTE:**

- The above financial results have been reviewed by the audit committee and taken on record by the board of directors in its meeting held on 13th February, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com

For Rungta Irrigation Limited  
Sd/-  
Mahabir Prasad Rungta  
Chairman cum Managing Director  
DIN:00235632

Place: New Delhi  
Date : 13/02/2023

| AMD Industries Limited                                                                                                                                       |                                                                                                                                              |                          |                           |                          |                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 18, Pusa Road, 1st Floor, Karol Bagh, New Delhi - 110005<br>CIN-L28122DL1983PLC017141<br>Website : www.amdindustries.com, Email : investor@amdindustries.com |                                                                                                                                              |                          |                           |                          |                          |
| Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022                                                             |                                                                                                                                              |                          |                           |                          |                          |
| (Rs in Lakhs except per share data)                                                                                                                          |                                                                                                                                              |                          |                           |                          |                          |
| Sl. No.                                                                                                                                                      | Particulars                                                                                                                                  | Quarter Ended            |                           | Nine Months Ended        |                          |
|                                                                                                                                                              |                                                                                                                                              | Dec 31, 2022 (Unaudited) | Sept 30, 2022 (Unaudited) | Dec 31, 2021 (Unaudited) | March 31, 2022 (Audited) |
| 1.                                                                                                                                                           | Total income from operations                                                                                                                 | 4,974.44                 | 5,817.08                  | 3,150.16                 | 23,616.95                |
| 2.                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items )                                                                         | 156.66                   | (30.32)                   | (102.69)                 | 1,541.15                 |
| 3.                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)                                                                        | 156.66                   | (30.32)                   | (102.69)                 | 1,541.15                 |
| 4.                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items                                                                             | 111.05                   | (25.94)                   | (61.92)                  | 1,119.24                 |
| 5.                                                                                                                                                           | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 110.92                   | (32.71)                   | (63.31)                  | 1,113.69                 |
| 6.                                                                                                                                                           | Equity Share Capital                                                                                                                         | 1,916.67                 | 1,916.67                  | 1,916.67                 | 1,916.67                 |
| 7.                                                                                                                                                           | Earnings per share of Rs 10 each                                                                                                             |                          |                           |                          |                          |
|                                                                                                                                                              | (a) Basic (Rs)                                                                                                                               | 0.58                     | (0.14)                    | (0.32)                   | 5.84                     |
|                                                                                                                                                              | (b) Diluted (Rs)                                                                                                                             | 0.58                     | (0.14)                    | (0.32)                   | 5.84                     |

**NOTE:**

1. The above unaudited financial results were, subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on **14th February 2023**. The limited review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India.

2. The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 along with limited review report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at [www.amdindustries.com](http://www.amdindustries.com) and under Financial Results at Corporate section of [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

By Order of the Board  
For AMD Industries Limited  
Sd/-  
Adit Gupta  
MANAGING DIRECTOR  
DIN - 00238784

Place: New Delhi  
Date: 14.02.2023

| PMC FINCORP LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                     |                      |                      |                      |                      |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| CIN: L27109UP1985PLC006998<br>Regd Office : B-10 VIP Colony, Civil Lines, Rampur UP-244901<br>Corp Office : 201 & 202 Second Floor Rattan Jyoti Building, 18, Rajendra Place, New Delhi-110008<br>Ph: 011-47631025,26,27 Email:- compliances@pmcfincorp.com website: www.pmcfincorp.com |                      |                      |                      |                      |                    |
| Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 31 <sup>st</sup> December, 2022                                                                                                                                                                |                      |                      |                      |                      |                    |
| (₹ in Laos)                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |                      |                      |                      |                    |
| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                             | Quarter Ended        |                      | Nine Month Ended     |                      | Year Ended         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 31.12.2022 Unaudited | 30.09.2022 Unaudited | 31.12.2021 Unaudited | 31.12.2022 Unaudited | 31.03.2022 Audited |
| Total Income from Operation (Net)                                                                                                                                                                                                                                                       | 240.20               | 224.96               | 161.64               | 682.79               | 738.19             |
| Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                                  | 167.15               | -923.20              | 122.46               | -680.42              | 283.75             |
| Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                             | 167.15               | -923.20              | 122.46               | -680.42              | 283.75             |
| Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                              | 167.15               | -923.20              | 122.46               | -680.42              | 283.75             |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit/loss and other Comprehensive Income)                                                                                                                                                                                    | 501.00               | -730.95              | 117.47               | -50.57               | 352.08             |
| Paid up Equity Share Capital ( face value of Rs 1/- each)                                                                                                                                                                                                                               | 5340.61              | 5340.61              | 5090.61              | 5340.61              | 5090.61            |
| Other Equity (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)                                                                                                                                                                                            |                      |                      |                      |                      | 2289.50            |
| Earning Per Share (EPS) (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)                                                                                                                                                                                                  |                      |                      |                      |                      |                    |
| Basic:-                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0.09                 | -0.14                | 0.02                 | -0.01                | 0.07               |
| Diluted :-                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0.09                 | -0.14                | 0.02                 | -0.01                | 0.07               |

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarter & Nine Month ended 31.12.2022 Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarter and Nine Month ended Financial Results are available with Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.pmcfincorp.com. The Detailed Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 31.12.2022 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 14.02.2023. The figures of the previous period/year have been regrouped/ recast, wherever considered necessary, to confirm to current year classification.

For PMC FINCORP LIMITED  
Sd/-  
RAJ KUMAR MODI  
Managing Director  
DIN:91274171

Place : New Delhi  
Date : 14.02.2023

| MOHINDRA FASTENERS LIMITED                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                   |  |               |            |                   |            |               |            |                   |            |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------|------------|-------------------|------------|---------------|------------|-------------------|------------|------------|
| Regd. Office: 304, Gupta Arcade, Inder Enclave, Delhi-Rohtak Road, Delhi-110087<br>CIN: L74899DL1995PLC064215, Tel. No.: +91-11-46200400, Fax No.: 011-46200444<br>Website: www.mohindra.asia, Email id: csnidhipathak@mohindra.asia |                                                                                                   |  |               |            |                   |            |               |            |                   |            |            |
| Extract of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter & Nine Months ended 31-12-2022                                                                                                                     |                                                                                                   |  |               |            |                   |            |               |            |                   |            |            |
| (Rs. In Lakhs except EPS)                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                   |  |               |            |                   |            |               |            |                   |            |            |
| SR. No.                                                                                                                                                                                                                              | PARTICULARS                                                                                       |  | STANDALONE    |            |                   |            | CONSOLIDATED  |            |                   |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                   |  | QUARTER ENDED |            | NINE MONTHS ENDED |            | QUARTER ENDED |            | NINE MONTHS ENDED |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                   |  | 12/31/2022    | 9/30/2022  | 12/31/2021        | 9/30/2021  | 12/31/2022    | 9/30/2022  | 12/31/2021        | 9/30/2021  | 12/31/2021 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                   |  | Un-audited    | Un-audited | Un-audited        | Un-audited | Un-audited    | Un-audited | Un-audited        | Un-audited | Audited    |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                   | Total Revenue from Operations                                                                     |  | 4275.75       | 4042.86    | 3624.87           | 11652.87   | 9318.86       | 13680.67   | 4275.75           | 4042.86    | 3624.87    |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)             |  | 623.32        | 408.84     | 403.87            | 1339.77    | 1052.38       | 1682.14    | 623.32            | 408.84     | 403.87     |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)    |  | 623.32        | 408.84     | 403.87            | 1339.77    | 1052.38       | 1682.14    | 615.03            | 402.74     | 403.87     |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit / (Loss) for the period (after tax & Exceptional and /or Extraordinary Items)          |  | 464.69        | 304.12     | 301.94            | 997.92     | 788.92        | 1244.70    | 456.40            | 298.02     | 301.94     |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                   | Total Comprehensive income comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income (after Tax)] |  | 460.84        | 298.47     | 297.17            | 986.73     | 777.68        | 1226.09    | 452.55            | 292.37     | 297.17     |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                   | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each fully paid up)                          |  | 589.25        | 589.25     | 535.68            | 589.25     | 535.68        | 589.25     | 589.25            | 589.25     | 535.68     |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                   | Other Equity                                                                                      |  | -             | -          | -                 | -          | -             | 7579.42    | -                 | -          | -          |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                   | Earning Per Share * (face value of Rs. 10/- per share)                                            |  |               |            |                   |            |               |            |                   |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                      | 1. Basic:-                                                                                        |  | 7.89          | 5.16       | 5.64              | 16.94      | 14.73         | 23.00      | 7.74              | 5.06       | 5.64       |
|                                                                                                                                                                                                                                      | 2. Diluted:-                                                                                      |  | 7.89          | 5.16       | 5.64              | 16.94      | 14.73         | 23.00      | 7.74              | 5.06       | 5.64       |

**Notes:-**

1. The above (standalone & consolidated) un-audited financial results for quarter & nine months ended December 31, 2022 have been reviewed & recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on February 14, 2023 and are limited reviewed by the statutory auditors of the Company pursuant to the requirements of Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) including relevant circulars issued by SEBI from time to time.

2. The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI(LODR) Regulation, 2015. The full format of the financial results are available on the website of Stock Exchange i.e. [www.mseil.in](http://www.mseil.in), and Company's website i.e. [www.mohindra.asia](http://www.mohindra.asia).

For & on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Deepak Arneja (Chairman cum Managing Director & CEO)  
DIN: 00006112

DATE:- 14.02.2023  
PLACE:- New Delhi

| PANKAJ PIYUSH TRADE & INVESTMENT LIMITED                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                            |                        |                        |                        |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|---------------------|
| CIN: L65990DL1982PLC256291<br>REGD. OFFICE: 304, BUILDING NO. 61, VIJAY BLOCK, LAXMI NAGAR, EAST DELHI, DELHI-110092<br>WEBSITE: www.pptinvestment.in, EMAIL: info@pptinvestment@gmail.com, PHONE - 011-44781747, +919818502247 |                                                                                                                                            |                        |                        |                        |                     |
| EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022                                                                                                                                   |                                                                                                                                            |                        |                        |                        |                     |
| (Rs. In lakhs)                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                            |                        |                        |                        |                     |
| S. No.                                                                                                                                                                                                                          | Particulars                                                                                                                                | Quarter Ended          |                        | Nine Month Ended       |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                            | 31-Dec-22 (Un-Audited) | 31-Dec-21 (Un-Audited) | 31-Dec-22 (Un-Audited) | 31-Mar-22 (Audited) |
| 1                                                                                                                                                                                                                               | Total income from operations (net)                                                                                                         | 80.19                  | 40.85                  | 149.87                 | 163.01              |
| 2                                                                                                                                                                                                                               | Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax                                                                                    | 27.78                  | 29.15                  | 79.03                  | 66.18               |
| 3                                                                                                                                                                                                                               | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)                                                                   | 18.10                  | 21.81                  | 56.45                  | 49.17               |
| 4                                                                                                                                                                                                                               | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 18.10                  | 21.81                  | 56.45                  | 49.17               |
| 5                                                                                                                                                                                                                               | Paid-Up Equity Share Capital                                                                                                               | 40.00                  | 40.00                  | 40.00                  | 40.00               |
| 6                                                                                                                                                                                                                               | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)                                                                     | 2,493.43               | 2,498.06               | 2,493.43               | 2,498.06            |
| 7                                                                                                                                                                                                                               | Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)                                                                 |                        |                        |                        |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                 | Basic:-                                                                                                                                    | 4.52                   | 5.45                   | 14.11                  | 12.29               |
|                                                                                                                                                                                                                                 | Diluted:-                                                                                                                                  | 4.52                   | 5.45                   | 14.11                  | 12.29               |

**Notes:**

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/nine months ended Financial Results (Standalone) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/nine months ended financial results available on the Stock Exchanges websites i.e. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and also available on the Company's Website [www.pptinvestment.com](http://www.pptinvestment.com)

For Pankaj Piyush Trade And Investment Limited  
Sd/-  
Amit Grover  
Managing Director

Place: New Delhi  
Date : February 14, 2023

| SVAM SOFTWARE LIMITED                                                                                                                                                              |                                                                                                                  |                                       |                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| CIN: L65100DL1992PLC047327<br>224, G/F Swayam Sewa, Co-Operative Housing Society Ltd., Jhilmil Delhi-110032<br>Website: www.svamsoftwareltd.in   E-mail: svamsoftwareltd@gmail.com |                                                                                                                  |                                       |                                        |
| STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2022                                                                      |                                                                                                                  |                                       |                                        |
| (₹ in Lakhs)                                                                                                                                                                       |                                                                                                                  |                                       |                                        |
| Sl No.                                                                                                                                                                             | Particulars                                                                                                      | Quarter Ended 31/12/2022 (Un-Audited) | 9 Months Ended 31/12/2022 (Un-Audited) |
| 1                                                                                                                                                                                  | Total Income from Operations                                                                                     | 4.00                                  | 26.00                                  |
| 2                                                                                                                                                                                  | Net Profit/(Loss) from ordinary before exceptional items and tax                                                 | 0.84                                  | 2.44                                   |
| 3                                                                                                                                                                                  | Net Profit / (Loss) before tax                                                                                   | 0.84                                  | 2.44                                   |
| 4                                                                                                                                                                                  | Net Profit/( Loss) for the period after tax                                                                      | 0.84                                  | 2.44                                   |
| 5                                                                                                                                                                                  | Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) & other Comprehensive Income for the period) | 0.84                                  | 2.44                                   |
| 6                                                                                                                                                                                  | Equity share Capital                                                                                             | 1688.90                               | 1688.90                                |
| 7                                                                                                                                                                                  | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year              |                                       |                                        |
| 8                                                                                                                                                                                  | Earning Per share (Face Value of Rs.10/- each )                                                                  |                                       |                                        |
|                                                                                                                                                                                    | a Basic                                                                                                          | 0.008                                 | 0.014                                  |
|                                                                                                                                                                                    | b Diluted                                                                                                        | 0.008                                 | 0.014                                  |

**Note:** The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2022, filed with the Stock Exchanges. The full format of the financial results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2022, is available on the website of the Stock Exchange [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's website [www.svamsoftwareltd.in](http://www.svamsoftwareltd.in)

For Svam Software Limited  
Sd/-  
Manisha Agarwal  
Managing Director

Date: 14.02.2023  
Place: Delhi

| ABHINAV LEASING AND FINANCE LIMITED                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                   |                                       |                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| CIN : L65100DL1984PLC018748<br>S-524, 1st Floor, Vikas Marg, Shakarpur, Delhi 110092<br>Website : <a href="http://www.abhinavleasefinltd.in">www.abhinavleasefinltd.in</a>   E-mail: <a href="mailto:Abhinavleasefinltd@gmail.com">Abhinavleasefinltd@gmail.com</a> |                                                                                                                   |                                       |                                        |
| STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2022                                                                                                                                                      |                                                                                                                   |                                       |                                        |
| (₹ in Lakhs, except equity per share data)                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                   |                                       |                                        |
| Sl No.                                                                                                                                                                                                                                                              | Particulars                                                                                                       | Quarter Ended 31/12/2022 (Un-Audited) | 9 Months Ended 31/12/2022 (Un-Audited) |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                   | Total Income from Operation                                                                                       | 2,237.73                              | 3,797.85                               |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit/(Loss) from ordinary before exceptional items and tax                                                  | -7.53                                 | 7.15                                   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit / (Loss) before tax                                                                                    | -7.53                                 | 7.15                                   |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                   | Net Profit/( Loss) for the period after tax                                                                       | -7.53                                 | 7.15                                   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                   | Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (Loss) & other Comprehensive Income for the period) | -7.53                                 | 7.15                                   |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                   | Equity share Capital                                                                                              | 499.8                                 | 499.8                                  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                   | Reserves                                                                                                          |                                       |                                        |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                   | Earning Per share (Face Value of Rs.1/- each)                                                                     |                                       |                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | a Basic                                                                                                           | -0.150                                | 0.14                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | b Diluted                                                                                                         | -0.150                                | 0.14                                   |

**Note:** The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2022, filed with the Stock Exchanges. The full format of the financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2022, is available on the website of the Stock Exchange [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's website [www.abhinavleasefinltd.in](http://www.abhinavleasefinltd.in)

For Abhinav Leasing and Finance Ltd.  
Sd/-  
Mamta Agarwal  
Managing Director

Date: 14.02.2023  
Place: New Delhi

| JUSTRIDE ENTERPRISES LIMITED                                                                                                                                                                                                                     |                                                                             |                      |                      |                      |                      |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| CIN:L74899DL1967PLC004704<br>Registered Office: Flat No. 133, CAE, Pocket No.11, Janakpuri, New Delhi, Delhi-110058<br>E-mail id: justridelimited@gmail.com, Website: <a href="http://www.justrideenterprises.in">www.justrideenterprises.in</a> |                                                                             |                      |                      |                      |                      |                    |
| Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2022                                                                                                                                               |                                                                             |                      |                      |                      |                      |                    |
| (Rupees In Lakhs)                                                                                                                                                                                                                                |                                                                             |                      |                      |                      |                      |                    |
| Sr. No.                                                                                                                                                                                                                                          | Particular                                                                  | Three Months Ended   |                      |                      | Nine months ended    |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                             | 31.12.2022 Unaudited | 30.09.2022 Unaudited | 31.12.2021 Unaudited | 31.12.2022 Unaudited | 31.03.2022 Audited |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                | Revenue from Operations                                                     | -                    | -                    | -                    | -                    | -                  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                | Other Income                                                                | -                    | -                    | -                    | -                    | -                  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                | Total Revenue (1+2)                                                         | -                    | -                    | -                    | -                    | -                  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                | Total Expenses                                                              | 2.36                 | 0.60                 | 0.31                 | 6.62                 | 4.62               |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                | Profit / (Loss) before exceptional items and Tax (3-4)                      | (2.36)               | (0.60)               | (0.31)               | (6.62)               | (4.62)             |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                | Exceptional items                                                           | -                    | -                    | -                    | -                    | -                  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                | Profit / (Loss) before Tax (5 - 6)                                          | (2.36)               | (0.60)               | (0.31)               | (6.62)               | (4.62)             |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                | Tax Expense:-                                                               |                      |                      |                      |                      |                    |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                | Profit/ (Loss) for the period (After Tax)                                   | (2.36)               | (0.60)               | (0.31)               | (6.62)               | (4.62)             |
| 10                                                                                                                                                                                                                                               | Total Comprehensive income for the period                                   | (2.36)               | (0.60)               | (0.31)               | (6.62)               | (4.62)             |
| 11                                                                                                                                                                                                                                               | Paid up equity Shares Capital (Face Value of the shares shall be indicated) | 147.32               | 147.32               | 147.32               | 147.32               |                    |